
 

 

 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений  

Государственного Совета Республики Крым 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

пунктом 4 части 2 статьи 8 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года         

№ 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте 

Республики Крым" 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Признать утратившими силу: 

Постановление Государственного Совета Республики Крым от 4 июня 

2014 года № 2213-6/14 "О предоставлении предприятиям финансовой 

поддержки за счет средств бюджета Республики Крым через механизм 

удешевления кредитов" (Сборник нормативно-правовых актов Республики 

Крым, 2014 г., № 6, ст. 713); 

Постановление Государственного Совета Республики Крым от 22 октября 

2014 года № 133-1/14 "О внесении изменений в Положение о порядке 

предоставления предприятиям финансовой поддержки за счет средств бюджета 

Республики Крым через механизм удешевления кредитов, утвержденное 

Постановлением Государственного Совета Республики Крым от 4 июня 

2014 года № 2213-6/14" (Ведомости Государственного Совета Республики 

Крым, 2014 г., № 4, ст. 421). 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым   В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

20 марта 2015 года 

№ 553-1/15 

 

 

 


